ככל שהנאשם יעמוד על בקשתו לדחיית מועד הדיון, יסביר

מדוע אין להטיל עליו הוצאות בגין בזבוז הזמן השיפוטי, כאשר ידע בעצמו שלא התייצב לראיון ההתאמה בחודש מאי,
ועל אף זאת הגיש בקשתו כשבוע בלבד לפני מועד הדיון.

בשלב זה, הדיון יערך במועדו.
ניתנה היום, ו' סיוון תשפ"ה, 02 יוני 2025, בהעדר הצדדים.